Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO PÚBLICO N.° 01/2018 - PROCESSO Nº 200/2018

Aos 11 (onze) dias do mês de junho do ano de 2018, às 09h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da

Comissão Permanente de Licitações e os demais presentes abaixo identificados para, em terceira convocação, procederem ao recebimento

e abertura dos envelopes de documentação apresentados para o Credenciamento Público supracitado, cujo objeto é Seleção e possível

contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços de protetização auditiva para pacientes do município de São Carlos

atendidos pelo Sistema Único de Saúde, com base na Tabela SUS, contemplando: avaliação, OPMEs (Orteses, próteses e materiais

especiais), exames complementares e acompanhamento especializado pelo período de 12 (doze) meses ou até findar o quantitativo fixado,

no Município de São Carlos.

O edital foi divulgado pelos meios e formas legais, tendo sido publicado no Diário Oficial do Município, do Estado, da União

e em jornal de grande circulação local, além de disponibilizado no site da Administração.

Não houve o comparecimento de quaisquer interessados. A Comissão irá republicar mais uma data para recebimento de

propostas, para 28/06/2018, após o que será finalizado este credenciamento. Esta Ata será divulgada pelos meios e formas legais.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão

Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Roberto C. Rossato   Fernando Jesus Alves de Campos  Patricia Aparecida Custódio Nunes

         Presidente                         Membro                  Membro